СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 07.02.2024г.  № 125
с. Дерюгино
О земельном налоге
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

          1.Освободить от уплаты земельного налога в размере 100 % учреждения, финансируемые из бюджетов муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области и муниципального района «Дмитриевский район»  Курской области за земли, предоставленные для обеспечения их деятельности.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяет свои правоотношения с 1 января 2024 года.
Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района                                                    Л. Н. Коняхина
Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района                                                    В.В. Шульгин